Акционерное общество «Восточный Порт»
Joint Stock Company “Vostochny Port”

ул. Внутрипортовая, д. 47, п. Врангель, г. Находка, Приморский край, 692941
Тел. (4236) 665-271, факс (4236) 665-153, e-mail: vp@vostport.ru, www.vostport.ru

ИНН/КПП 2508001544/775050001, ОКПО 01126631, ОГРН 1022500696305

«18» октября 2023 г.
на № 1-31-0902

№ ОЭ-25-48/51
от «03» апреля 2018 г. Заместителю главы администрации

Находкинского городского округа -
начальнику управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации
Находкинского городского округа
Шевченко А.В.

О предоставлении информации ecology@nakhodka-city.ru

Уважаемый Антон Владимирович!

В соответствии с письмом № 1-31-0902 от 03.04.2018 г., направляем Вам информацию о
выполнении Программы природоохранных мероприятий АО "Восточный Порт" на 2023 год по
состоянию на 18.10.2023.

Приложение: Отчет о выполнении Программы природоохранных мероприятий АО
"Восточный Порт" на 2023 год - на 5 л. в 1 экз.

С уважением,

Управляющий директор

Недбайлик А.О.
8(4236)665-271 (доб. 46-43)

mailto:vp@vostport.ru
http://www.vostport.ru
mailto:ecology@nakhodka-city.ru

О
тч

ет

о
вы

по
лн

ен
ии

П

ро
гр

ам
мы

пр

ир
од

оо
хр

ан
ны

х
ме

ро
пр

ия
ти

й
АО

"В

ос
то

чн
ы

й
П

ор
т"

на

20
23

го

д.

по
со

ст
оя

ни
ю

на

18
.1

0.
20

23

О
хр

ан
а

во
дн

ых

ре
су

рс
ов

й '
г -р

I
I

в i
о Ч ш е-
^ I
S 5П  с;
s са
О S
О о
Р 5сх о  с
с . =
н =
£ “
§ ю_ га= ~
¥ sо а.

*  5

э- :
Р i
° 1Я 1о  •

=г Г-15 °

^ с- Q
«  5
о  -
£: 5Н нCJ «
V к*  юО  о
U g
О =
CQ g
О IЯ =О  и

о ю
5  §

к о.

К °
*  г<- .
а о  §
<-> = §• н•Л со о

g o
“ MS

т
5 ~  о

I  Й £
^  D  2>> с* 5
~ -S! 2О  ^  о
о  о  ^X  а °
°  Й °  о «  сг- П Я
6  н Й* м 8 2
S 2 Q

о  е*

5 ; 3  |

I! £ с00 _ гча О
■^5 3
*  >.°
§• | 2

§ §  §
Р S S
2 н “
1я  в  а>го 2 с*

(N н f4!

2 1 Ы 3
S  |

О *
О
О I £

• 1 1

I §а  е-

Q. О Ю
= р <2

Э*<ч
U-1 о  CN
° .  О ° .
О  *- «ПГО о  (N

?  £  5
l . s  §с* § со

о и
i s
2 U

о  5о- ю
F S.
о  =
о  §о  «

5  g  |  g
I i 1 1E о S >»
* 2 = 5«  а . я  ого с  u: e

§ ftя  о.<и о
С. "0*

О  о
s S
1 1

го «
S  о
С* *8

* Iс . g
о  Яа  е
о  а

о
2 8

о  и  у
5  С О
S g  |
2 н 5c o w
!  >g £го о . о

" ё !
°  s  |
а . §• о
го и  5CJ Ж Sо н *
(N О Ji
VO ю  о

? I  §
Ъ  >= оо s 5
°  = сс S ^
с  о 3
е* я :=г

3  о

1 1

V Сю 2 лг- £ *
= г

Z . ’

? Ш Ео Е 5; н  taО -а £ CJ оU П f  s  Lо  О t  Й о
c t  S  S о  U

О  t  i
о  а з
° 1 >,О п с:
(N «  о
<N Я С  О  СЗ
N. g 2
£  а  £2 5 I
н Д  s
°  *
Е  _
<ч аN  *
°  Ч  «О с(тг о 2
п- О ол си ,с и

Е5 9

«  В— 5 2
= s  н
<« о> Я

К s>Ч VО.О -

9 * <N

и и
S
с

Н тГ

S
С

§ 5
=- О) 9- tN
й ° 1 °
(N ГО

>.

& и

8  с
я Р.

о

Е
с

S
с

I
■ Ь5
| й

vo и
■ S
S  жu: Sв г
О )-
5  о
н оо н >» о
К Я§ =

1 о
н

V с« -оQ. оо
М о
§ g  О

р. П
ол

иг
он

дл

я
за

хо
ро

не
ни

я
пр

ои
зв

од
ст

ве
нн

ы
х

от
хо

до
в.

 О
бщ

еп
ор

то
вы

е.

Д
ог

ов
ор

в

ис
по

лн
ен

ии

с
ОО

О
Э

ко
сф

ер
а

№
40

3/
20

19
/Р

1
от

01
.0

8.
20

19
г.

Ср
ок

ис

по
лн

ен
ия

31

.1
0.

20
23

г.

(С
М

Р
)

П
И

Р
4

К2В
0а2

Р™
36

2
86

9,
00

14

76
0,

20

2
14

0,
00

П
ер

ех
од

ящ
и

й

и __

С
>.

о  ^

? § о
о
о

а
'св

* ё,

О^ОО^О^О

Н сч
£•§  Р.

S
с

§ >
ь  >

s  но
m §
^  юX О

§  II— оШ XОн —
Г 0Jл оО но  °и  ю
О о

о . Г-4 га 0
a  <N
к (N
I S

"
С

>.LQ
е  Я
« £5
§ * 2о
2 Я
§ §

К к
2 3
Р 20 га
1 I

о  О

>> *§
W Г . I— >Г“ г*ч

g е-
= г© «h о.в  га

5 I

й  Sл  Q.I Но 2
о 5
о . 5 -  -О VO
о  S

3 5
I s
О t  о я
О  5

С

Ct __
о CU

и! >п пга «п
со vo <!

£ °
о С1
t  г-'
-  О  _•

§ В I
§ ё  § ̂ . с
§ % Кvг  (N ио О
с  С} -2 о  Ога о  ■£■w r~ Q

о г- о ^
а. «
С Ь
9 5
Й £
^  °
§ I

8 *

I s
Ь  s

3 га

Е £j о

5  °  р
t  Г' О-— о  о5 f'i ̂О ~  )=

g ^  н
S Я  о
1 § ®
2  f '  О  ез m ^
СО г- <

2 ^
Л  *§
^  к J
<  §  <
= CQ

о  9
о  Я
О 2

a r e s ?§ я Р
о о О
“  S <

О О Ю

2  s
1 >§
I  I
м mсо R - оX =

§ >•

~ о  г—t; гч 1—

Й н °
§ °  8
§  а. р
0  С-1
1 я  9
“ °  ^ 2 S O
с; м  R
I  3 >

О
<

% с  £ С
о  2  а . £ с  о,
О ,а
« ю зИ  о

1 1
S I53 Я

с* Si о. g  о.

§ § 5

° 5 н
_  с  —"ri s  га^ § §

О ■ч-

g <N =-  (N us
g ° ° a
ё s "
~  со н
c; CN g.
о  н ,2с  O t-

: </-) и
: !£) ffl

S о
n; CQ
С г

о 9и: <

5 я

: О
<

5 >*: 5

о у
< IF  I
8 га

г о5 С

О : <
§■ 12

аv
£ ^  £ш <ц

S  СО

§  “
С чо

и *5
а ^

к ^
"' Ё

■> С

£ со"

1

« 5
о  С
С О
*  э  °а  д-
X О

H i

I  £•

CN S
О

О о
ci §.
S  н

i .о
.' ю

- • Л

ъ  £« оD j
о  (Б
О- о

° I
'  го 00v  П  го< и и
Д  2 х = 2 х
°  о  о
о. В 5

0 - 0  0 Сч >4 >»

^  5
CQ g

“  =
х ОEt {—
| 5

*  £<
CQ §

CQ Xкк С>
I  >* *

с  с
s ео 5
а. w § £

Ь. о п

2 .£ -  о Ю

о §  %^ 4  о
m п  с  u  сп о
M U S< О .
Д s  СО

2 с-
W >> £ Н

>. a
5 I>' о

= Э

О О О
О, _ N  01 _
§ § I
m й & *  u g

О
ГГ =

5 8  s 5и:
о  С
еЗ '~'
х о

О  .у
р

8:  о о

2! х

у  „  m b ££ сч о^  CJ (N

% *

8 1

-  d
I* 5

ON CQ

1 >ч X

5 >•
щ z

8 Р -
СЗ я •*“5  о. ох  р* I

S  5

J5- о н
Ч  >> о

»  = 10
§ 2 5  s? 5? о  £? о >—
g О- О
1 2 ^
с  Я •"  «  со S  ,£ (N
о 2 °°  о  м
£* « к§ § Iо _ , р ,
t" СО _» о  го g

П  CJ 5

О
<

X С 2 w

CN ро  С
<ч С

8 S

р. с Г  2

, Ое

к
н
<

, 1
ге о
O n X

ие

g  g.g ffl
n £<  ю
CL.
hd _
CJ Q.

s  ~
о
8
о  я
а. В.о  о
а  tо  S

г=г °  С[ еа

н со
£* CN5 о

с  L
С  2

Д с”, а

.! н
О ю

2 =Г
о  О
о. bd

<
p
оо
о

§ Я
В я

и
я
>я
2 foО Г4!
и О
о  CN
О
Е _•

|Я
о <n"

О г*
с< S'

S |
н ё?  ьv га>= н
I  i

в. в
5 5~ О4>
из Ё
е  га

<а
s

1 &

>. g* ь t

^  = S
Ъ. о ^
о  Я <N

t  S--
§ ■ §  о

1 1  =
ё ЦЕ ч *Г я  о

8 i I
^  (5 S
о  а  S

С O . N  J. w (N

Г-1 о  •Ч ю са< га —

>* ct
5 к

оо CJ

* 1 v« «3 < н
ё !

2;  ̂га га

•ч °?*« щ
S ё
Ч  О
Ё S

и  О °
Е  Я «
>я п 5
§ а й
о ^ Sо = о
а. 5  5га 5 >>ю ~га о

.х I  °
>  g е
U2 о  О

& = 5

га со
О. N  1> О

О- Сrt' «« a g  ' *8 2 о О. •©* о 2 !) • с и _ ~

р. У 252* в  Си 3>> g с

i И
1 § Iа п  gга оч Г?

х  §  1о О я
в о^ — 2
e g g
>• —  о

°  §  I& о  S
§ §  з0 § Э*1 § €4 о >>

“ §

ю 2 S. К О  га ег а.
» * о®  „ Л Й

д з  & -  5S o  J *  ч
— -  £  О

* § ! е
о S в. х■ CN О с  СО
°  5 «  2
« 8 5 сю g а. г-
х  о  н о
О О О (N

О §
2  оо.01 СЧ
*  о
5  <=>
х о

I Н
о  ей

§ §  « CN
* 9 ! 2
; ^

CJ
о

3
£1
Р

5: и

ОЬ*

О
Н

о  ч
S с